ORS 6201 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62012RS 0 20 Ad 61,52 TRY HARİÇ 1.230,40 TRY
ORS 6202 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62022RS 0 20 ad 62,72 TRY HARİÇ 1.254,40 TRY
KLC PRO-UCFC209 UCFC209 0 5 Ad 190,00 TRY HARİÇ 950,00 TRY
ART UCF205 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-UCF205 0 5 ad 150,00 TRY HARİÇ 750,00 TRY
TOPLAM 0 50 464,24 TRY 4184.800 TRY
YALNIZ:DÖRT BIN YÜZ SEKSEN DÖRT TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.184,80 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.